
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１０月２８日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 内視鏡システム　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
 医療･理化学＊

医療機器
地域包括ケア企画
課

（株）八神製作所　長久手営業所 \10,139,000

2 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 配送用コンテナ　数量:7台
豊田市中部給食センター
ほか２施設

買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \5,213,000

3 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
震災用可搬式小型動力ポンプほか１１品目
数量:1式

震災用ポンプ格納庫(豊
田市青木町）ほか２か所

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 内外ガード（株）　　 \3,376,000

4 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
ごみカレンダー及びごみガイドブック　数
量:1式

「広報とよた」印刷会社
及び循環型社会推進課

買入
 一般印刷

一般印刷
循環型社会推進課 東名印刷（株）　　 \2,443,980

5 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 プール用ロッカー　数量:1式 豊田スタジアム 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
スポーツ振興課 （株）栗田商会　豊田営業所 \3,425,000

6 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
3D・VRシミュレーションソフトウェア　数
量:3個

豊田市役所西庁舎6階
建設企画課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
建設企画課 不調 -------------

7 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 エアコン　数量:1式
豊田市立大畑こども園及
び足助もみじこども園

買入
 機械･器具

空調機器
保育課 花園電業（株）　　 \1,090,000

8 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 黄色帽子　数量:3,620個
豊田市立童子山小学校ほ
か65校及び豊田市役所交
通安全防犯課

買入
 繊維製品

帽子
交通安全防犯課 （有）勇吉屋　　 \1,896,880

9 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 園児用机　数量:1式 寿恵野倉庫 買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （株）岡田屋教材　　 \1,488,640

10 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 ペーパータオルほか１１品目　数量:1式
豊田市立挙母小学校ほか
５３校

買入
 薬品･試薬･農薬

衛生材料
保健給食課 （資）白久商店　　 \512,865

11 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 電話機器（若園交流館）　数量:1式 若園交流館 買入
 通信機器

有線通信機器
市民活躍支援課 大日通信（株）　　 \669,000

12 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212
オートディスペンサーほか１２品目　数量:1
式

豊田市立小清水小学校ほ
か４０校

買入
 荒物･雑貨

日用雑貨
保健給食課 （株）愛知造形社　豊田営業所 \828,960

13 令和4年10月27日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

213 潜水用ドライスーツ　数量:1式 豊田市北消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（北）管理課 内外ガード（株）　　 \659,000

14 令和4年10月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
スポットライト用LED電球及びランプ取付
アーム　数量:1式

豊田市民文化会館 買入
 電気製品

一般家電製品
文化振興課 （株）みのり家電　　 \290,000

15 令和4年10月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 封入封かん機用封筒　数量:80,000枚
豊田市役所東庁舎５階
市民課　マイナンバー
カード交付窓口

買入
 紙･紙製品

封筒
市民課 不調 -------------

16 令和4年10月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
博物館の学校活用ガイド　活動の手引き及び
パンフレット　数量:1式

豊田市役所文化財課博物
館準備室

買入
 一般印刷

一般印刷
文化財課 三河印刷（株）　　 \292,500

17 令和4年10月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 歩行式草刈機　数量:1台
農ライフ創生センター
四郷研修所

買入
 機械･器具

農業機械
農ライフ創生セン
ター

（株）高岡ヤンマー　　 \299,000

18 令和4年10月27日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605 共通依頼消耗品（その２３）　数量:1式 土木課ほか１０箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \106,350

19 令和4年10月27日 紙 見積徴取 301
先進技術（ＡＩ等）を活用した舗装点検サー
ビス借入　数量:1式

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

機械器具
道路維持課 日本電気（株）　東海支社 \3,450,000

1/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域包括ケア企画課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\10,139,000（株）八神製作所　長久手営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）八神製作所　長久手営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金10,563,333円

金10,139,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

内視鏡システム　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

201

2/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\5,213,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

兼八産業（株）　豊田営業所

落札---------------

\5,492,000 ---------------

\5,669,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金5,696,500円

金5,213,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

配送用コンテナ　数量:7台

---------------

電子入札種別

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田市中部給食センターほか２施設

202

3/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,376,000内外ガード（株）　　

トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（有）大一防災　　

落札---------------

\3,389,000 ---------------

\3,465,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,470,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,381,819円

金3,376,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

震災用可搬式小型動力ポンプほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

震災用ポンプ格納庫(豊田市青木町）
ほか２か所

203

4/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

循環型社会推進課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,443,980東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

落札---------------

\2,744,730 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東名印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,744,100円

金2,443,980円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ごみカレンダー及びごみガイドブック　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月3日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

「広報とよた」印刷会社及び循環型
社会推進課

204

5/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,425,000（株）栗田商会　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,526,800円

金3,425,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

プール用ロッカー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田スタジアム

205

6/20



※

順 順

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 建設企画課

 電算機器
ＯＡ関連消耗品---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（株）杉屋事務器 \2,471,250 未受領

金　額（円）

（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \2,349,000 \2,331,000

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 3D・VRシミュレーションソフトウェア　数量:3個

納 入 場 所 豊田市役所西庁舎6階　建設企画課 納入期限
自 ---------------
至 令和4年12月23日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和4年10月27日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 206

7/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 機械・器具
空調機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,090,000花園電業（株）　　

（有）山田電機　　

三河商事（株）　　

落札---------------

\1,663,500 ---------------

\3,300,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 花園電業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,560,000円

金1,090,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

エアコン　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田市立大畑こども園及び足助もみ
じこども園

207

8/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 繊維製品
帽子

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,896,880（有）勇吉屋　　

（有）トヨタユニフォーム　　

落札---------------

\1,991,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）勇吉屋　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,936,700円

金1,896,880円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

黄色帽子　数量:3,620個

---------------

電子入札種別

令和5年3月13日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田市立童子山小学校ほか65校及び
豊田市役所交通安全防犯課

208

9/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,488,640（株）岡田屋教材　　

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\2,133,120 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）岡田屋教材　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,698,400円

金1,488,640円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

園児用机　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

寿恵野倉庫

209

10/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
衛生材料

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\512,865（資）白久商店　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金849,346円

金512,865円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ペーパータオルほか１１品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年12月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田市立挙母小学校ほか５３校

210

11/20



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 通信機器
有線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\669,000大日通信（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 大日通信（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金898,700円

金669,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

電話機器（若園交流館）　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

若園交流館

211

12/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 荒物・雑貨
日用雑貨

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\828,960（株）愛知造形社　豊田営業所

（資）白久商店　　

落札---------------

\831,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）愛知造形社　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,022,454円

金828,960円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

オートディスペンサーほか１２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年12月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田市立小清水小学校ほか４０校

212

13/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（北）管理課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\659,000内外ガード（株）　　

（有）ベビーシャーク　　

（有）タケヨシ　　

落札---------------

\807,500 ---------------

\899,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金746,900円

金659,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

潜水用ドライスーツ　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月27日

落 札 年 月 日 令和4年10月27日

豊田市北消防署

213

14/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

文化振興課
 電気製品

一般家電製品

\290,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\326,400

\411,200

\380,000（有）山田電機　　

（有）タケヨシ　　

（株）みのり家電　　

アンドウ電器　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）みのり家電　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年10月27日

執行調書（公表用）

豊田市民文化会館

金290,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

スポットライト用LED電球及びランプ取付アーム　数量:1式

電子

令和5年3月15日
納入期限

---------------

15/20



※

順 順

－ －

－ －

－ －

－ －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 市民課

 紙・紙製品
封筒---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（有）サンコー　　 \640,000 未受領

（有）太陽プリント　　 \680,000 未受領

三河印刷（株）　　 \842,400 \804,000

東名印刷（株）　　 \704,000 辞退

金　額（円）

知崎印刷（株）　　 \579,200 \577,600

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円）

決 定 金 額 業 者 名 不調
---------------

予 定 価 格
---------------

購 入 物 品 封入封かん機用封筒　数量:80,000枚

納 入 場 所
豊田市役所東庁舎５階　市民課　マ
イナンバーカード交付窓口

納入期限
自 ---------------
至 令和4年12月23日

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和4年10月27日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 602

16/20



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

文化財課
 一般印刷

一般印刷

\292,500

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\368,000

\403,500東名印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

決定---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 三河印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年10月27日

執行調書（公表用）

豊田市役所文化財課博物館準備室

金292,500円
決 定 金 額

見積徴取年月日

博物館の学校活用ガイド　活動の手引き及びパンフレット　数量:1式

電子

令和5年3月24日
納入期限

---------------

17/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

農ライフ創生センター
 機械・器具

農業機械

\299,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\318,000

（株）高岡ヤンマー　　

栄信機工（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）高岡ヤンマー　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年10月27日

執行調書（公表用）

農ライフ創生センター　四郷研修所

金299,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

歩行式草刈機　数量:1台

電子

令和4年12月23日
納入期限

---------------

18/20



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\106,350

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\120,382

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

605

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年10月27日

執行調書（公表用）

土木課ほか１０箇所

金106,350円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２３）　数量:1式

電子

令和4年11月7日
納入期限

---------------

19/20



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

道路維持課
 リース・レンタル

機械器具

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金3,450,000円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和5年3月31日

紙

日本電気（株）　東海支社

見積種別

自

至

令和4年11月1日

301
令和4年10月27日

先進技術（ＡＩ等）を活用した舗装点検サービス借入　数量:1式

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

20/20


